
Uchwała Nr LXIII/1116/2010
Rady Miasta Czeladź

z dnia 25 lutego 2010 roku 

w sprawie : wyznaczenia podmiotów, w których może być wykonywana kara ograniczenia 
wolności oraz praca społecznie użyteczna w roku 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) w związku z art. 56 ustawy z dnia 6 
czerwca  1997r.  Kodeks  Karny  Wykonawczy  (Dz.  U.  Nr  90,  poz.  557  z  późn.  zm.)  oraz  §  3 
Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  23  marca  2004r.  w  sprawie  podmiotów,  w  których  jest 
wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna (Dz. U. Nr 56, poz. 544) na 
wniosek Burmistrza Miasta Czeladź

Rada Miejska w Czeladzi

uchwala:

§ 1

Wyznaczyć następujące podmioty, w których wykonywana będzie kara ograniczenia wolności oraz 
praca społecznie użyteczna w 2010r: 

1. Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Czeladzi 
2. Gimnazjum Nr 3 w Czeladzi 
3. Przedszkole Publiczne Nr 10 w Czeladzi

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskie 

     mgr Sławomir Święch 



Uzasadnienie

Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 23 marca 2004r. nakłada na Radę Miejską obowiązek 
wyznaczenia  pomiotów,  w  których  wykonywana  byłaby  kara  ograniczenia  wolności  oraz  praca 
społecznie użyteczna. Podmiotami tymi mogą być jednostki, dla których organem założycielskim jest 
organ samorządu terytorialnego. 

Zgodnie  z  cytowanym  Rozporządzeniem  Prezes  Sądu  Rejonowego  określa  potrzeby  w 
zakresie wykonywania tej kary. Po wstępnym rozeznaniu przedstawiamy  jednostki, które umożliwią 
skazanym odbycie kary: 

Nazwa i adres 
podmiotu

Liczba osób 
skazanych

Liczba godzin

Miejski Zarząd 
Gospodarki 
Komunalnej

20 osób 8 godzin 

Gimnazjum Nr 3 2 osoby 2 - 4 godzin

Przedszkole 
Publiczne Nr 10 1 osoba 4 - 5 godzin


